
• '

Ekonomická 
fakulta 
Fac u Ity 
of Economics 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of Sout. Bohem,a 
in české Budějovice 

T 

č 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁNÍ, IMPLEMENTACI A O ZAJIŠTĚNÍ 
PODPORY PROVOZU SOFTWARE - WEBOVÉ APLIKACE ze dne 28.6.2019 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31 a, 3 70 05 České Budějovice 
Ekonomická fakulta 
se sídlem: Studentská 13, 370 05 České Budějovice 
zastoupená: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, děkankou fakulty 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ 60076658 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen jako „Objednatel") 

a 

ARET Praha s.r.o. 
se sídlem: Štěrboholská 184/28, Praha 1 O, 102 00 
IČ: 25113852 
DIČ: CZ25113852 
zastoupený: Ing. Radkem Štefaničem a Ing. Petrem Houdkem 
ve věcech technických: Ing. Radkem Štefaničem 
tel.: +  
bankovní spojení:  
( dále jen jako „Zhotovitel") 

(dále společné jen jako „Smluvní strany") uzavírají tento 

A 

R 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodání, implementaci a o zajištění podpory provozu software -
webové aplikace ze dne 28.6.2019 

( dále jen „Smlouva"). 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

1) Smluvní strany uzavřely dne 28.6.2019 Smlouvu o dodání, implementaci a o zajištění
podpory provozu software - webové aplikace.

2) Vzhledem k tomu, že bylo na základě specifikace flow, která byla dle harmonogramu dodána
do 31.7.2019, zjištěno, že vývoj aplikace v části týkající se změny ekonomického modelu a
vyjasnění právní části harmonogramu, si vyžádal další přípravu, dohodly se smluvní strany
na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dodání, implementaci a o zajištění podpory provozu
software- webové aplikace (dále jen „dodatek").

Dodatek č. I Strana 1 ( celkem 3) 



.1. Ekonomická Jihočeská univerzita 
fakulta v českých Budějovicích ••• Faculty University o f  South Bohemia 
o f  Economics in české Budějovice

3) Článek II. Způsob, doba a místo plnění, odstavec 1., 3., ve Smlouvě zní:

T A 

č R 

1. V následující tabulce je uveden harmonogram plnění smluvních povinností, který je závazný
pro obě smluvní strany. Objednatel předá Zhotoviteli veškeré podklady k vytvoření předmětu
díla neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy zhotovitel a též neprodleně zahájí plnění.

FÁZE OBSAH PLNĚNÍ LHŮTA PLNĚNI 
Fáze č. 1 Specifikace flow ze strany zhotovitele do 31.7.2019 

Akceptace této části plnění - vyhotovení do 31.7.2019 
akceptačního protokolu č. 1 

Fáze č. 2 Příprava aplikace pro testovací provoz do 15.9.2019 
(beta testování) 
Předání předmětu díla objednateli a do 30.9.2019 
převod na servery EF JU 
Akceptace této části plnění - vyhotovení do 30.9.2019 
předávacího protokolu celého SW, tedy 
celého díla 

3. Zkušební/testovací provoz SW spočívá v jeho testování zástupci Objednatele i Zhotovitele po
dobu dvou týdnů a monitoringu provozu s porovnáním na požadovaný cílový stav a dále
provozních záznamů tak, aby bylo možno odhalit všechny, byt' i jen potenciální vady SW. 
Všechny takto zjištěné vady je Zhotovitel povinen odstranit do uvedení SW do rutinního
provozu (tj. nejpozději do 30.9.2019). Při zajišťování zkušebního provozu SW se smluvní
strany řídí přílohou č. 1 této smlouvy obdobným způsobem jako při běžném provozu. Další
část zkušebního provozu spočívá v ověření funkčnosti, garantované odezvy jednotlivých
formulářů a sestav podle jejich složitosti.

4) Smluvní strany si sjednaly, že Článek II. Způsob, doba a místo plnění, odstavec 1, 3 ve
Smlouvě bude nově znít:

1. V následující tabulce je uveden harmonogram plnění smluvních povinností, který je závazný
pro obě smluvní strany. Objednatel předá Zhotoviteli veškeré podklady k vytvoření předmětu
díla neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy zhotovitel a též neprodleně zahájí plnění.

FÁZE OBSAH PLNĚNÍ LHŮTA PLNENI 
Fáze č. 1 Specifikace flow ze strany zhotovitele do 31.7.2019 

Akceptace této části plnění - vyhotovení do 31.7.2019 
akceptačního protokolu č. 1 

Fáze č. 2 Příprava aplikace pro testovací provoz do 15.10.2019 
(beta testování) 
Předání předmětu díla objednateli a do 30.10.2019 
převod na servery EF JU 

Dodatek č. I Strana 2 (celkem 3) 



_,._ Ekonomická Jihočeská univerzita T A 
fakulta v českých Budějovicích ••• Faculty Univers, y of Sout, Bohem1a č R •• of Econom1cs 1n české BuděJov1ce 

Akceptace této části plnění - vyhotovení do 30.10.2019 
předávacího protokolu celého SW, tedy 
celého díla 

3. Zkušební/testovací provoz SW spočívá v jeho testování zástupci Objednatele i Zhotovitele po 
dobu dvou týdnů a monitoringu provozu s porovnáním na požadovaný cílový stav a dále
provozních záznamů tak, aby bylo možno odhalit všechny, byť i jen potenciální vady SW. 
Všechny takto zjištěné vady je Zhotovitel povinen odstranit do uvedení SW do rutinního
provozu (tj. nejpozději do 30.10.2019). Při zajišťování zkušebního provozu SW se smluvní
strany řídí přílohou č. 1 této smlouvy obdobným způsobem jako při běžném provozu. Další
část zkušebního provozu spočívá v ověření funkčnosti, garantované odezvy jednotlivých
formulářů a sestav podle jejich složitosti.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

1) Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve (4) čtyřech stejnopisech s platností originálu,
z nichž každý z účastníků obdrží po dvou.

2) Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými
smluvními stranami.

3) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

V Českých Budějovicích, dne ,1(/ g 2c) 11
Objednatel 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/3 la, 370 05 České 
Budějovice 
Ekonomická fakulta 
se sídlem: Studentská 13, 370 05 České 
Budějovice 
zastoupená: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou 
Parmovou, děkankou fakulty 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ 60076658 

Jméno: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová 
Funkce: děkanka ekonomické fakulty 

JIHOCESKA UNIVl::Fi.::i 1A 
V ČESK'tC:-1 BUDĚJOVICÍCH 

EKONOMICKÁ FAKULTA 
Studentské 13 (51 

 7g Qé Ceehé 8t:1elěje,iee 
Dodatek č. I 

Zhotovitel 

ARET Praha s.r.o. 
se sídlem: Štěrboholská 184/28, Praha 
10, 102 00 
IČ: 25113852 
DIČ: CZ25 l 13852 
zastoupený: Ing. Radkem Štefaničem a 
Ing. Petrem Houdkem 
ve věcech technických: Ing. Radkem 
Štefaničem 

 

Jméno: Ing. Radek Stefanič 
Funkce: jednatel 
Jméno: Ing. Petr Houdek 
Funkce: jednatel 

Strana 3 (celkem 3) 




